yıllarda yapılan kazı ve temizlik çalışmaları sonucu daha eski tarihli bir caminin
temelleri üzerine inşa edildiği anlaşılmıştır. Mevcut kitabenin ise H. 1293 (M. 1876)
yılında Şabanağa tarafından yapılan yenileme çalışmasında eklendiği görülmektedir
(Fotoğraf 4) (Baş, 1991, s. 365-367). Bu hususta Evliya Çelebi’nin vermiş olduğu bilgiler
yapının yerinde eski bir caminin bulunduğunu doğrulamaktadır (Evliya Çelebi, 2011,
s. 228).

Ana yapı malzemesi moloz taş
olup pencere ve kapı açıklıklarının bulunduğu duvarlar dolma göz şeklinde
yapılmıştır. Alaturka kiremit kaplı kırma beşik çatı ile örtülmüştür.

Sivil Mimarlık Örnekleri
Abdullah Eskişar Evi: 1213-1214 numaralı parselde antik Bouleuterion binasının

güneyinde bulunmaktadır. Yapının üzerinde yer alan inşa kitabesine göre H. 1292/ M.
1875-76 yılında yaptırıldığı öğrenilmektedir (Fotoğraf 27) (Baş, 1991, s. 369). Doğu-batı
doğrultusunda uzanan ev geniş bir avlu içerisine inşa edilmiştir. Güneyinde
hizmetliler için yapılan müştemilat bölümü yer almaktadır.

Günümüzde avlu ve evin bazı bölümleri yıkılmıştır.